
 
 

 

 

 

Attēli: no Lokalboards arhīva 

Lokalboards 

Lokal Boards ir Latvijā veidots skrituļdēļu un dzīvesstila zīmols. Uzņēmuma 

pamatnodarbošanās ir kruīza dēļu dizains un ražošana. Viņi ar to nodarbojas kopš 

2013. gada, šajā laikā tikuši izveidoti daudz dēļu un organizēti pasākumi. Zīmola 

darbnīca atrodas Lokal House, kas ir arī kafejnīca un Latvijas skateboard komūnas 

iecienīta vieta.  

Lokal Boards savu produkciju ražo lokāli – Rīgā, tikai no vietējiem izejmateriāliem, 

pēc pašu veidota dizaina un paši nodrošina dēļa izgatavošanu no sākuma līdz 

beigām. Tiek izmantotas videi draudzīgas lakas un krāsas, apdruka veikta 

sietspiedē. Viņu veidotie dēļi izgatavošanas procesā netiek transportēti no vienas 

valsts uz citu. Dēļu modeļos pārsvarā tiek izmantots Baltijas bērzs, kuram ir ļoti 

labas fizikālās īpašības, kā arī tā ir viena no biežāk sastopamajām koku sugām 

Latvijā. Ražošanas atkritumu daudzums ir minimāls, jo ar daļu koka atgriezumu 

ziemā tiek sildīta krāsns, bet daļa kļūst par potenciālajiem izejmateriāliem citiem 

produktiem.   

Dabas principu izmantošana uzņēmējdarbībā 

Atkritumi ir izejviela - daļu koka atgriezumu ziemā tiek sildīta krāsns, bet daļa kļūst 

par potenciālajiem izejmateriāliem citiem produktiem.   

Darbojas ar Saules enerģiju – skrituļdēļiem tiek izmantota koksne, kas augot 

uzkrājusi Saules enerģiju. Saules enerģija tiek uzkrāta kvalitatīvos koksnes 

produktos.   



 
 

 

Ko skolēni var mācīties?  

Izmantot vietējos, atjaunojamos resursus. 

Izmantot vietējo darbaspēku un produktus ražot uz vietas.  

Pilnveidot savus hobijus un pārvērst tos biznesā.  

Papildus informācija 

https://www.lokalboards.com 

https://facebook.com/lokalboards    

https://facebook.com/lokalhouse  

https://instagram.com/lokalboards  

 

 

 

https://www.lokalboards.com/
https://facebook.com/lokalboards
https://facebook.com/lokalhouse
https://instagram.com/lokalboards

